

Zielona Góra, dnia 04.10.2019 r.

INFORMACJA NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu AGD i RTV (znak sprawy: RA-Z-54/2019)

- I. W związku z prośbami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1 (Część 10, poz. 2)

W związku brakiem występowaniu w sprzedaży telewizorów z części 10, pozycji nr 2, min. 24 [cal], proszę o dopuszczenie odbiorników telewizyjnych, które mają biały kolor obudowy. Telewizory, które spełniały w 100% wymagania Zamawiającego w zakresie specyfikacji technicznej, nie są już dostępne zarówno na rynku hurtowym jak i detalicznym (z wyjątkiem max. 2-3 sztuk ale są to za małe ilości).

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** zaoferowania telewizorów z białą obudową.

Pytanie 2 (Część 1, poz. 2)

W pozycji 2 - uchwyt sufitowy, rozmiar ekranu 32-65 cali, możliwość pochyłu -25° i obrót do 360°. Możliwość regulacji odległości od sufitu, Materiał: blacha stalowa. Maks. odległość od sufitu: 176,8 cm. a min. Odległość od sufitu: 126,8 cm. Produkt posiada zwijarkę kabla, która zapewnia porządek i wymagane odciążenie kabla oraz system Easy-Fix do łatwego i bezstopniowego ustawiania telewizora.

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** zaoferowania uchwytów o wskazanych wyżej parametrach z powodu wysokości pomieszczeń, w których uchwyty będą montowane.

Pytanie 3 (Część 5, poz. 2)

W związku brakiem występowania w sprzedaży ekspresów z części 5, pozycji nr 2, które posiadałyby funkcję programu odkamieniania automatycznego, proszę o dopuszczenie ekspresów, posiadających funkcję podpowiedzi dotyczącej odkamieniania. Aby ekspres mógł wykonać proces automatycznego odkamieniania, musiałby posiadać wewnątrz pojemnik/dozownik z substancją odkamieniającą a wszystkie "podobne" ekspresy go nie posiadają. Proszę o odpowiedź.


Odpowiedź

Zamawiający szykując Opis przedmiotu zamówienia w Części: 5 poz. 2 oraz w Części 6 poz. 1 przez zapis: „program odkamieniania automatycznego” miał na myśli ekspresy z **automatyczną funkcją podpowiedzi dotyczącej odkamieniania**.

II. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi i wprowadzonych zmian jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

III. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO
KOMISJI PRZETARGOWEJ


mgr inż. Edyta Kwiatkowska